

Czernichów, dnia 2018-10-18

Znak pisma: **IP.271.18.2018**

**WYKONAWCY
(wg rozdzielnika)
STRONA INTERNETOWA**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa budynku zaplecza sanitarno-sportowego na stadionie LKS START Kamień w Kamieniu”; Nr sprawy: IP.271.18.2018.

W związku z wpływieniem do Zamawiającego pytania od Wykonawcy dotyczącego przedmiotowego postępowania przetargowego, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 1: Brak pozycji „Wywóz ziemi”. Czy Zamawiający zaplanował pozostawienie ziemi na miejscu budowy?

Odpowiedź 1: Należy przewidzieć transport ziemi w obrębie działki Inwestora. Ziemia z wykopu będzie zagospodarowana na działce Inwestora. Wycenę tych prac należy dokonać jako kalkulację własną, bądź poprzez dodanie tej pozycji do kosztorysu ofertowego, bądź poprzez ujęcie w kosztach ogólnych inwestycji.

Pytanie 2: Brak pozycji oraz opisu w treści SIWZ dotyczących robót polegających na obsypaniu wschodniej ściany budynku (od strony boiska). Kto i z użyciem jakiego sprzętu wykona te roboty ziemne?

Odpowiedź 2: Wschodnią ścianę, przy której będzie wykonany drenaż należy obsypać gruntem nie spoiwym przepuszczającym wodę np. piaskiem. Obsypkę filtracyjną wykonać w przygotowanym suchym wykopie, z materiału średnicy minimum 16 mm, który zapewni swobodny przepływ wody. Może to być żwir rzeczny, otoczaki albo keramzyt. Do separacji warstw grantu stosować geowłókninę. Zasyp należy wykonać w taki sposób, aby nie uszkodzić istniejącej izolacji termicznej i przeciwwilgociowej. Wykonawca sam dobiera odpowiednią technologię zasypu wykopu. Wycenę tych prac należy dokonać jako kalkulację własną, bądź poprzez dodanie tej pozycji do kosztorysu ofertowego, bądź poprzez ujęcie w kosztach ogólnych inwestycji.

Pytanie 3: Dlaczego Zamawiający w pozycjach przedmiarowych pod wykopy przyjął grunt kat. III skoro w rzeczywistości podłoże stanowi skała?

Odpowiedź 3: Przy wycenie tych pozycji przedmiarowych należy przyjąć, że w podłożu jest skała.

Niniejsze pismo staje się integralną częścią SIWZ.
Termin składania ofert pozostaje bez zmian.


ZASTĘPCA WOJTY
mgr Maciej Gedek

Sporządzono 1 egz.:

1 egz. - A/a. + Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego + przesłano mailem do Wykonawców.